

مدیرعامل شرکت گاز لرستان مژده داد:
سال ۱۴۰۱ جشن گاز رسانی به
روستاهای واجد شرایط لرستان

صفحه ۳

به همت مجمع خیرین مدرسه ساز و نوسازی مدارس لرستان صورت گرفت:

افتتاح مدرسه ۳ کلاسه
روستای وره زرد پلدختر

صفحه ۲

با حمایت دادگستری و معاونت عمرانی استانداری صورت گرفت؛

بازگرداندن ۱۴۵۰۰۰ متر مربع زمین به نفع شهرداری خرم آباد



حرکت جهادی مدیر امور شعب
بانک ملی استان لرستان

برای انجام کاری به سرپرستی شعب بانک ملی واقع در چهارراه بانک مراجعه کردم، از دربی که از طرف خیابان طالقانی باز می شود وارد بانک شدم، در همان بدو ورود با صحنه جالبی مواجه شدم، آن هم حضور مدیر شعب بانک ملی استان در قسمت میز خدمت بود آن هم بدون هیچ گونه تشریفات و تکبری، بیژن مقدم بیرانوند در سادگی و با تواضعی خاص، ارباب و رجوع راهنمایی می کرد.

صفحه ۲

مدیرکل ورزش و جوانان استان خبر داد:
راه اندازی مرکز نوآوری و شکوفایی استان لرستان

صفحه ۳

درمان:
فرمانداری دلفان از عملکرد دامپزشکی راضی است

صفحه ۲



مصوبه ای که نشریات را محروم کرد

کودتای دولت علیه مطبوعات!

صفحه ۲



تخفیف

ویژه مشترکین
کم مصرف

قبض واحد های خانگی با مصرف
کمتر از ۲۰۰ مترمکعب در ماه
رایگان

۱۵٪

واحد های خانگی که مصرف خود را نسبت به میانگین
مصارف ماههای مشابه در سال های ۹۶ و ۹۷ بیش از ۱۰
درصد کاهش دهند، گاز بهای آنها با ۱۵ درصد تخفیف
محاسبه می شود.

واحد های خانگی که مصرف ماهانه آنها ۱۵ درصد
بیشتر از میانگین مصارف ماههای مشابه در سال ۹۶
و ۹۷ باشد، گاز بهای آنها با ۱۵ درصد اضافه محاسبه
می شود.

روابط عمومی شرکت گاز استان لرستان



مشترک گرامی!



کمبود آب جدی است و ارتباطی به فصل های سال ندارد.
از هم اکنون به فکر مصرف بهینه در آینده باشید و با دقت در روشهای
مصرف آب در خانه از هدر رفتن آن جلوگیری کنید.



* تمام شیلنگها، اتصالات و شیرها را بطور مرتب کنترل کنید تا از نشتی آب جلوگیری شود.
* لوله های آب گرم را عایق بندی کنید تا برای رسیدن آب گرم به شیر آب لازم نباشد آن را
بی جهت باز بگذارید.
* برای اطمینان از سالم بودن لوله کشی ساختمان، تمام شیرهای آب را ببندید و سپس کنتور
را کنترل کنید. کار کردن کنتور در زمانی که همه شیرهای آب بسته است دلیل اتلاف آب از
لوله های داخل ساختمان می باشد که در نتیجه آن مقدار زیادی آب به هدر رفته و هزینه گزاف
آن را شما خواهید پرداخت.



* برای دوش گرفتن در حمام، زمان بگیرید و آنرا به کمتر از ۵ دقیقه برسانید،
چون در این صورت ماهیانه حدود ۴۰۰۰ لیتر آب صرفه جویی خواهد شد.
* موقع شامپو و چنگ زدن موهای سر در هنگام استحمام، شیر آب را ببندید.
* اگر دوش حمام شما بتواند در طی کمتر از ۲۰ ثانیه یک ظرف چهارلیتری را
پر از آب کند در آنصورت حتماً آنرا با یک سر دوش کاهنده مصرف تعویض نمایید.

* به کودکان آموزش دهید تا با بستن به موقع شیر، آب را هدر ندهند.
* به فرزندان خود بیاموزید موقع مسواک زدن شیر آب تصفیه شده را باز نگذارند.
* فرزندان را در مورد نیاز به حفاظت از آب آگاه سازید.



روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان لرستان

خبر

درمان:

فرمانداری دلفان از عملکرد دامپزشکی راضی است

مدیرکل دامپزشکی لرستان در دیدارهایی جداگانه با امام جمعه و فرماندار شهرستان دلفان، پیرامون مسائل و مشکلات موجود دراین شهرستان بحث و تبادل نظر کردند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان لرستان، دکتر زبردست به همراه مسوول دفتر نمایندگی ولی فقیه در دامپزشکی استان و رییس اداره دامپزشکی شهرستان دلفان در دیدار با مهندس درمانان فرماندار دلفان، ضمن تبریک انتصاب ایشان به سمت فرماندار این شهرستان، پیرامون عملکرد مجموعه دامپزشکی در استان و شهرستان مطالبی ارائه نمودند و از فرماندار دلفان درخواست مساعدت و همکاری در راستای پیگیری و احداث کشتارگاه طیور با توجه به مطالبات برحق مردم این شهرستان نمودند.

در ادامه این دیدار، فرماندار دلفان ضمن ابراز خرسندی از حضور مدیرکل دامپزشکی استان لرستان وهمراهان ایشان، مجموعه دامپزشکی استان وشهرستان را مجموعه‌ای پر تلاش و ساعی دانستند و ابراز داشتند دامپزشکی درانجام تعهدات خود همواره از دستگاه‌های خوب استان بوده است، لذا جا دارد باتلاش مضاعف در راستای سلامت و بهداشت جامعه گام بردارد.

وی در ادامه اعلام کرد: در صورت هرگونه نیاز به حمایت، حامی دامپزشکی خواهند بود و قول مساعدت و همکاری در این راستا را دادند.

مدیر کل دامپزشکی لرستان و همراهان با حضور در دفتر امام جمعه این شهرستان، ضمن انتصاب ایشان به عنوان قردی برگرفته از متن مردم

حرکت جهادی مدیر امور شعب

بانک ملی استان لرستان



برای انجام کاری به سرپرستی شعب بانک ملی واقع در چهارراه بانک مراجعه کردم، از دربی که از طرف خیابان طالقانی باز می‌شود وارد بانک شدم، در همان بدو ورود با صحنه جالبی مواجه شدم، آن هم حضور مدیر شعب بانک ملی استان در قسمت میز خدمت بود آن هم بدون هیچ‌گونه تشریفات و تکبری، بیژن مقدم بیرانوند در سادگی و با تواضعی خاص، ارباب و رجوع راهنمایی می‌کرد.

برای اطمینان از اینکه آقای کی پشت میز خدمت نشسته مقدم است یا شخص دیگری، با چند تا از دوستان که در بانک کار می‌کنند موضوع را پیگیر شدم که گفتند آقای مقدم هر ماه چند جلسه خودشون در قسمت میز خدمت قرار می‌گیرند و شخصا پیگیر مشکل ارباب رجوع می‌شوند.

با ایشان هم صحبت شدم و از طرف خودم و دوستانم از ایشان بابت این حرکت جهادی تشکر کردم.

به مقدم پیشنهاد مصاحبه دادم اما ایشان اصرار کردند که مطلب و عکسی منتشر یا رسانه‌ای نکنند

مدیر شعب بانک ملی استان گفت: پشت میز خدمت نشستن و مراجعین را راهنمایی کردن و مشکلات‌شان را تا به نتیجه رساندن وظیفه مدیر شعب و دیگر کارکنان است.

مقدم افزود: اگر مسوولین نوکر و خادم مردمند پس پشت میز خدمت نشستن، راهنمایی کردن و پیگیر کارشان شدن کمترین خدمت به ارباب و رجوع هستند.

وی اظهار کرد: اگر مردم ولی نعمت انقلابند پس باید به ولی نعمتان انقلاب بی‌منت خدمت کرد.

جالب اینجاست بیشتر مراجعین مدیر امور شعب

عملیات آتش نشانان برای نجات

سرنشینان محبوس شده در خودرو



واژگونی خودرو پژو ۲۰۶ باعث محبوس شدن راننده و سرنشین در کابین خودرو گردید.
۲۶ بهمن ۹۹ ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خرم‌آباد پس از دریافت خبر حادثه واژگونی خودرو ۲۰۶ از سوی شهروندان، بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه شماره ۴ را جهت امدادرسانی به حادثه دیدگان احتمالی به بلوار شهید چاغروند اعزام کرد.
با حضور تیم امدادی در محل مشاهده شد، یک دستگاه خودرو سواری پژو ۲۰۶ به علت نامعلومی از مسیر اصلی منحرف گردیده و به علت عدم کنترل خودرو واژگون شده و راننده و سرنشین آن در میان آهن پاره‌های کابین خودرو محبوس و قادر به خارج شدن از درون خودرو نبودند.
آتش‌نشانان به سرعت با رعایت اصول ایمنی شروع به ایمن‌سازی محل کرده و با استفاده از علائم ترافیکی و هشداردهنده، خودروهای عبوری

خبر دور از انتظاری در سطح جامعه منتشر شد و آن اینکه با مصوبه دولت، دیگر نیازی به چاپ آگهی‌های مناقصه و مزایده در نشریات نیست، مصوبه‌ای که وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان رکن اصلی در تایید یا رد آن در جلسه هیات دولت حضور نداشت و این‌سر ابهامات این مصوبه پر حاشیه و جنجالی افزوده است.

عملکرد دولت دوازدهم که از آشفتگی زیادی برخوردار است و همین آشفتگی باعث شده زندگی بر مردم تلخ و سخت شود تازه‌ترین مصوبه دولت حذف آگهی‌های دولتی در نشریات است که همین مصوبه به مثابه اعلان جنگ با مطبوعات است که دولت آغاز کننده آن است.

با حذف چاپ آگهی در نشریات، دولت خواسته یا ناخواسته مرگ مطبوعات را رقم زد!!! زیرا نه با عقل نه با منطق، نه با قانون و نه با هیچ توجیه و تفسیری مصوبه هیات دولت در حذف آگهی‌ها از مطبوعات سازگار نیست. جالب اینجاست وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان متولی فرهنگ کشور در جلسه تصویب حذف چاپ آگهی در نشریات در جلسه بوده است که جای تاسف دارد. دولت روحانی در تنگنا قرار دادن مردم ید طولایی دارد، در این ۷سال هر کاری از دستش بر آمده کرده و هر کار دیگری هم در این چند ماه باقیمانده از عمر دولت از دستش بیاید می‌کند تا نفس مردم را به شماره اندازد، نمونه اش افزایش لجام گسیخته قیمت ارز، مواد خام دامی این شهرستان بازدید نمودند.

طلا، خودرو و مایحتاج زندگی است که شاهدهیم و با آن دست و پنجه و آخرین مصوبه دولت هم حذف آگهی‌ها از مطبوعات است!

دولت بسا این اقداماتش قصد خدمت به ملت را ندارد عملکردش گواه بر این مدعاست. هزینه ۴ یا ۵ میلیون تومانی چاپ یک آگهی مناقصه یا مزایده در نشریات که ارزش آن پیمان صدها و بلکه میلیاردها تومان ارزش داشته باشد نه تنها خللی در روند کار وارد نمی‌کند بلکه در حیات یک نشریه تاثیر مستقیم دارد اما بده، بستان‌های نامرئی است که پیمانکار را به ورطه نابودی می‌کشاند شاید دولت بخواهد با این کارصورت مسئله‌ای را پاک کند که ما مطبوعاتی‌ها از آن بی‌خبریم؟

اصحاب مطبوعات خیلی زود به این موضوع معترض شدند و تا اجرای مجدد این قانون در

مصوبه‌ای که نشریات را محروم کرد

کودتای دولت علیه مطبوعات!



اصحاب مطبوعات خیلی زود به این موضوع معترض شدند و تا اجرای مجدد این قانون در مقابل دولت می‌ایستند و تا برچیده شدن ظلمی که به آنان شده کوتاه نخواهند آمد.

مقابل دولت می‌ایستند و تا برچیده شدن ظلمی که به آنان شده کوتاه نخواهند آمد. رجاء واقق دارم در حداقل زمان این مصوبه ملغی می‌گردد اما دولت، دشمنی خود با مطبوعات را اثبات کرد، زیرا اگر این مصوبه لغو نشود در سال جهش تولید شاهد بیکار شدن هزاران نفر از جنس مطبوعات در سطح کشور خواهیم بود.

خبر این مصوبه به سرعت برق و باد در سراسر کشور پیچید و مطبوعاتی‌ها را در بهت فرو برد به طوری که وزیر فرهنگ، معاون مطبوعاتی وزیر، همچنین مدیرعامل خانه مطبوعات کشور، خبرنگاران، روزنامه نگاران، مدیران مسوول و... واکنش خود را به این مصوبه اعلام کردند.

سیدعباس صالحی در اولین واکنش به مصوبه حذف آگهی نوشت: «این‌نامه ابلاغی ستاد موجب نگرانی جدی مطبوعات گردید. با توجه به اینکه

به همت مجمع خیرین مدرسه‌ساز و نوسازی مدارس لرستان صورت گرفت؛

افتتاح مدرسه ۳ کلاسه روستای وره زرد پلدختر

است به نحوی که ایران عزیز هم اکنون در بین کشورهای اسلامی در جایگاه نخست علمی قرار دارد و در قاره آسیا پنجم و در جهان رتبه شانزدهم را از آن خود کرده است .

مهندس رضاییان معاون اجرایی و نظارت نوسازی مدارس لرستان در این مراسم ضمن تبریک فرارسیدن میلاد امام علی(ع) و ماه رجب گزارش مبسوط و کاملی از مهم‌ترین اقدامات پسانساز نوسازی مدارس در شهرستان پلدختر ارائه داد و افزود : پروژه‌ای که امروز شاهد افتتاح آن هستیم با تلاش‌های خستگی‌ناپذیر مهندس رضوی رییس مجمع خیرین مدرسه‌ساز خرم‌آبادی و مشارکت بانک مسکن محقق شده است.

وی ادامه داد: این واحد آموزشی به جای مدرسه تخریب شده از سیل روستای وره زرد در زمینی به مساحت یک هزار و ۲۷۰ متر مربع و با زیر بنای آموزشی ۲۷۰ متر با صرف اعتبار ۷۰۰ میلیون تومان ساخته شده است . در پایان این مراسم ضمن اهدا کیف و نوشت‌افزار به دانش‌آموزان با اهدا لوح سیاسی از مجریان ساخت این واحد آموزشی بالاخص مهندس بیژن احمدی سرناظر انبیه، ایوب عبدالنیا ناظر و علی اقبالی ناظر تاسیسات قدردانی شد.



است . در ادامه این مراسم حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی امام جمعه پلدختر نیز با تبریک فرارسیدن ماه رجب و میلاد حضرت علی(ع)، از همه کسانی که به هر نحو در امر مقدس مدرسه سازی مشارکت می‌کنند قدردانی و تشکر کرد و افزود: بانک مسکن بانکی پیشرو در امر خدمت‌رسانی به مردم است و سهم بسزایی در محرومیت‌زدایی داشته و دارد . وی در ادامه خاطرنشان کرد: ساخت مدرسه، پایه گذار جایگاه والای علمی اکنون ایران اسلامی

علاوه بر پرداخت تسهیلات برای ساخت و تعمیر منازل آسیب دیده از سیل در بحث کمک به ایجاد مشاغل خانگی روستایی هم اقدامات زیاد و اثربخشی توسط بانک مسکن در شهرستان پلدختر صورت گرفته است .

وی ادامه داد: در بحث ساخت و ایجاد فضاهای آموزشی مناسب برای فرزندان ایران زمین، بانک مسکن با احساس وظیفه اجتماعی خود اقدام به ایجاد ۲۵ مدرسه در اقصی نقاط کشور کرده که از این میزان سهم استان لرستان ۳ مدرسه در شهرستانهای نورآباد، الیگودرز و پلدختر بوده

مدرسه ۳ کلاسه روستای وره زرد پلدختر با مشارکت بانک مسکن و نوسازی مدارس استان لرستان افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان لرستان، با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی امام جمعه پلدختر، صالحی مدیر امور شعب بانک مسکن غرب کشور، احمدی رییس اداره کل روابط عمومی بانک مسکن کشور، ایمانی رییس تبلیغات روابط عمومی بانک مسکن کشور، دهداری‌زاده مدیر شعب بانک مسکن لرستان، رضاییان معاونت اجرایی و نظارت نوسازی مدارس استان، خرم‌آبادی معاونت

مشارکت‌های نوسازی مدارس، چاغروند نایب رییس مجمع خیرین مدرسه‌ساز لرستان، سهرابی معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش استان و تنسی چند از مسوولین استانی، مدرسه ۳ کلاسه روستای وره زرد شهرستان پلدختر افتتاح شد.

صالحی مدیرامور شعب بانک مسکن غرب کشور با تبریک فرا رسیدن ماه رجب ضمن گزارش مبسوطی در خصوص عملکرد بانک مسکن در حادثه سیل و میزان تسهیلات پرداختی این بانک به حادثه دیدگان، افزود:

شهید روح‌الله... رستگار

می‌فرماید: سفارش می‌کنم شما را به تقوی الهی و نظم در کارهایتان این بهترین شیوه و روشی است که باید ادامه بدهید تا موفق باشید.

ادامه تحصیل یادتان نرود. با زبردستان مدارا کنید مبادا مادرتان را ناراحت کنید که از شما ناراضی باشد. با دوستان بد رفت و آمد نکنید همیشه خودتان را با قرآن سرگرم کنید با همسایگان خوش رفتار باشید و قناعت را عبادت بدانید. نسبت به یکدیگر و دیگران حسود نباشید و همیشه گذشت داشته باشید.

گر نگهدار من است که من می‌دانم، شیشه را در بغل سنگ نگه می‌دارد

در پایان عوایض همگی شما پسران عزیزم و دختران مهربانم و همسرم را به خداوند عزوجل می‌سپارم. امام و انقلاب را تنها نگذارید یادتان باشد که من به قول داده‌اید.

برای همیشه خداحافظ

روح‌الله رستگار، مورخ ۲۸/۱۳۶۱

کمیته فضای مجازی کنگره ۶۳۰۰ شهید استان لرستان



حق مادرتان و خواهراتان را نادیده نگیرید، نماز و روزه و واجبات خمس و زکات بدهید و از محرمات دوری کنید. در کلیه مشکلات صبور و شکیبا باشید. راهی، غیر اسلام و قرآن انتخاب نکنید. وصیت می‌کنم، شماها را که با یکدیگر و اقوام خوب باشید و صلہ رحم کنید و همیشه صدقه بدهید و قرآن

بخوانید. از خدا غافل نباشید معنی این شعر را همیشه به یاد داشته باشید که می‌فرماید: تو را از واقعاتی باخبر خواهم کرد

آن را به دو حرف مختصر خواهم کرد.

بنگر چه کسی و از کجا آمده‌ای

خوش باش چه می‌کنی و به کجا خواهی رفت بدانید که همه سعادت و خوشبختی در پیروی از اسلام و قرآن و ولایت‌فقیه است. امام را تنها نگذارید و همیشه خوش خلق و مردمی باشید با مردم مهربان باشید یار و یاور محرومان و مستضعفان باشید. همه کارهایتان برای رضای خدا باشد. حدیث از حضرت علی(ع) که

امام زمان(عج) هستیم من راهم را با علم و آگاهی انتخاب کردم و در این راه شهید می‌شوم، زیرا باخدای منان معامله کرده‌ام که قطره قطره خونم را در راه اسلام و قرآن و عترت پاک رسول‌الله اهدا کنم و باید به عهد و پیمان خود عمل نمایم. وصیت و سفارش من به فرزندانم این است که همیشه و

درهرحال تقوی داشته باشید، حامی و پشتیبان انقلاب و خون شهدا باشید و امام خمینی را تنها نگذارید، یار و یاور راستین انقلاب اسلامی باشید. بدانید کسی پیروز و سربلند است که مسیر حق را انتخاب نماید؛ زیرا که (انالله و انالیه راجعون) همه از خدا هستیم و به‌سوی او بر می‌گردیم.

کاری کنید در پیشگاه پروردگار رو سفید و مفتخر باشید. با دوستان اسلام و قرآن و ولایت‌فقیه دوست باشید و با دشمنان اسلام و قرآن و ولایت‌فقیه دشمن باشید.

پول و ثروت برای شماها سعادت نمی‌آورد و بعد از شهادت من سعی کنید عدالت داشته باشید و

مدیرعامل شرکت گاز لرستان مژده داد:

سال ۱۴۰۱ جشن گاز رسانی به روستاهای واجد شرایط لرستان



۴۳۱ مورد مربوط به مددجویان بهزیستی بوده است. وی گفت: هم‌اکنون ۲۲ خدمت شرکت گاز استان به دفاتر خدمات پیشخوان دولت واگذار شده و همچنین پرداخت قبوض به صورت غیرحضوری نیز انجام می‌شود.

مدیرعامل شرکت گاز لرستان تصریح کرد: سیل سال گذشته به برخی از خطوط گاز در استان از جمله خرم‌آباد، چگنی، معمولان و پلدختر آسیب وارد کرد که در این راستا پروژه‌هایی برای مقاوم‌سازی و بازسازی خطوط تعریف شده است. گودرزی با اشاره به میزان اعتبارات برای اجرای پروژه‌های استان گفت: امسال ۳۲۰ میلیارد تومان اعتبار برای استان در نظر گرفته شد و در جذب اعتبارات وضعیت خوبی خواهیم داشت که بیش از ۸۵ تا ۹۰ درصد اعتبارات جذب می‌شود.

*** سال ۱۴۰۱ سال جشن گازرسانی به همه روستاهای لرستان خواهد بود**

از ابتدای سال جاری تا کنون ۶۰ روستای شهرستان دلفان گازرسانی شده که جز انجام وظیفه چیزی نبوده است.

ما با یستی به مردم خدمات بدهیم چون مردم ولی نعمت ما هستند، درمحور وروشت پیمانکار ما با سرعتی قابل قبول فعال است و درمنطقه دلفان به دلیل صعب‌العبور بودن عملیات گازرسانی با سرعت کمتری نسبت به سایر جاها انجام می‌شود. گودرزی گفت: ان‌شاءالله تا پایان سال ۱۴۰۱ همه روستاهای واجد شرایط که تا کنون مصوب شده‌اند گازرسانی خواهند شد.



سوخت مایع است. مدیرعامل شرکت گاز لرستان افزود: در راستای تحقق شعار سال در بخش وصول مطالبات از صنایع، تا جایی که امکان داشته برای پرداخت بدهی به صنایعی که تولید انجام می‌دهند و در هفتش تولید نقش دارند، مهلت داده شده تا بتوانند به تولید خود ادامه دهند.

*** کاهش ۲۱ درصدی مصرف گاز ادارات**

گودرزی با اشاره به رعایت الگوی مصرف در استان گفت: در بخش ادارات استان امسال شاهد کاهش ۲۱ درصدی مصرف گاز بوده‌ایم البته همه دستگاه‌ها قرار بود در راستای رعایت الگوی مصرف ۱۰ درصد کاهش مصرف داشته باشند. وی افزود: در دهه فجر امسال به ۸۳ روستا و تعداد ۱۰۹ صنعت گازرسانی شده، قرار است افتتاح به صورت تجمیعی باشد که این برنامه در اولین فرصت اجرا می‌گردد.

گودرزی بیان کرد: امسال با توجه به شیوع کرونا و تعطیلی مدارس در آموزش و پرورش ۴۹ درصد، بخش تجاری ۱۹ درصد و در بخش عمومی ۲۱ درصد کاهش مصرف گاز وجود داشته است.

*** واگذاری ۱۹ هزار انشعاب جدید**

مدیرعامل شرکت گاز لرستان گفت: نه هزار ۸۸۵ کیلومتر طول خطوط تغذیه و توزیع گاز در سطح استان وجود دارد که به صورت کامل بررسی و بازدید می‌شود و نشی‌های درجه یک در کمترین زمان و مابقی نشی‌ها نیز با برنامه‌ریزی انجام می‌گیرد.

گودرزی با اشاره به انشعابات جدید در سال جاری افزود: امسال ۱۹ هزار اشتراک جدید شهری و روستایی در استان واگذار شده که یک هزار و ۴۵۰ مورد مربوط به مددجویان کمیته امداد و

داریم. *** ۱۴ درصد مشترکان مشمول تعرفه گاز رایگان شدند**

وی با اشاره به اینکه ۱۴ درصد مشترکین مشمول گاز رایگان هستند گفت: امسال در راستای کمک به محرومان، مقرر شد مشترکینی که کمتر از ۲۰۰ متر مکعب در ماه مصرف کنند مشمول تعرفه رایگان قرار گیرند که انتظار داشتیم ۳۰ درصد در استان از این طرح بهره‌مند شوند ولی از ۵۳۰ هزار مشترک در استان، ۲۲ هزار و ۴۳ مشترک از این تعرفه استفاده کردند که حدود ۱۴ درصد تعداد کل مشترکین می‌باشد.

*** طلب ۱۶۴ میلیارد تومانی شرکت گاز از مشترکین**

مدیرعامل شرکت گاز لرستان با اشاره به طلب این شرکت از مشترکین افزود: شرکت گاز استان ۱۶۴ میلیارد تومان از مشترکین طلب دارد که عمده مشترکین بدهکار در بخش صنعتی هستند و انتظار داریم با به روز کردن گاز بهاء، کمک کنند تا بتوانیم از محل درآمدها پروژه های گازرسانی استان را شتاب بخشیم.

گودرزی خاطر نشان کرد: طلب شرکت گاز از صنایع استان ۶۴ میلیارد تومان است، همچنین ۱۹ میلیارد از اماکن دولتی و عمومی، ۴ میلیارد از اماکن تجاری، ۱۰ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان از مکان‌های آموزشی طلب دارد.

وی با بیان اینکه یک هزار و ۸۰۰ صنعت استان از گاز استفاده می‌کنند اظهار داشت: با توجه به زیرساخت‌ها هیچ محدودیتی برای گاز رسانی به صنایع وجود ندارد و یکی از سیاست‌های شرکت گاز جایگزینی گاز به عنوان سوخت پاک و ارزان با

صنعت در لرستان امتیاز و کنتور گاز دارند و هیچ محدودیتی برای گازرسانی به صنایع لرستان وجود ندارد. گودرزی در خصوص عملیات گازرسانی به شهرستان سردسیر دلفان گفت: ۳۷۳ روستای واجد شرایط در دلفان، ۲۸۸ روستا گازدار شده است و تا پایان سال جاری نیز ۷۵ روستای دیگر این شهرستان از نعمت گاز برخوردار می‌شوند.

مدیرعامل شرکت گاز استان اظهار داشت: در حال حاضر ۳۳۵ هزار خانوار شهری و ۱۵۳ هزار و ۸۴۴ خانوار روستایی در استان از نعمت گاز برخوردار هستند.

گودرزی با اشاره به اینکه از تعداد ۴۸۸ روستایی که در استان گاز رسانی نشده‌اند گفت: عملیات اجرایی در ۱۹۲ روستا آغاز شده، ۲۶ روستا در مرحله انتخاب پیمانکار قرار دارد و ۹۸ روستا هم در حال طراحی بوده به‌طوری که تا دو سال آینده به ۱۷۲ روستا گازرسانی می‌شود.

*** ۱۸۸۱ روستا گازرسانی شد**

مدیرعامل شرکت گاز لرستان با اشاره به گازرسانی به روستاهای خرم آباد تصریح کرد: در خرم‌آباد ۵۰۴ روستا واجد شرایط گازرسانی بوده که ۴۲۲ روستا تاکنون گازرسانی شده، ۲۵ روستا در حال اجرا، ۳۱ روستا در مرحله طراحی و ۲۶ روستا در مرحله مطالعاتی قرار دارند.

گودرزی عنوان کرد: در مجموع از ۳ هزار و ۳۶۹ روستای لرستان که واجد شرایط گازرسانی هستند، یک هزار و ۸۸۱ روستا گازرسانی شدند و مابقی نیز در دستور کار گازرسانی قرار دارند.

مدیرعامل شرکت گاز لرستان خاطر نشان کرد: از ۲۵ شهر استان ۲۴ شهر گازرسانی شده و از نظر گازرسانی به روستاها، رتبه ششم را در کشور

درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی افزود: عمده خطوط توزیع پروژه شول‌آباد اجرا شده و تنها بخشی از خطوط تغذیه باقی است.

مدیرعامل شرکت گاز لرستان اضافه کرد: تمام تلاش ما این است که پروژه شول‌آباد که شامل گازرسانی به شهر شول‌آباد و بیش از ۵۰ روستای صعب‌العبور بودن درمسیر کوه‌ها، رودخانه‌ها و همین‌طور وجود صخره‌ها مقداری عملیات اجرایی را سخت و طولانی کرد.

*** به روستاهایی گازرسانی می‌شود که طرح هادی اجراء شده باشد**

گودرزی با بیان اینکه روستاهای زیادی از جمله تلواری و بخشی از ماسور خرم‌آباد و خیلی روستاها مانند پای خالدار مشکل گازرسانی دارند تصریح کرد: حقیقت امر این است که گازرسانی به این روستاها انجام شده اما بر اساس قانون شرکت گاز می‌تواند خدمات گازرسانی را به روستاهایی ببرد که طرح هادی روستایی در آنها انجام گرفته باشد و مشکل روستای پای خالدار و روستاهایی که نمی‌توانند از نعمت گاز برخوردار باشند این است که در حریم و حوزه طرح هادی روستایی نیستند.

وی گفت: بر اساس ماده ۸ حفظ کاربری اراضی، شرکت‌های خدمات‌رسان نباید بدون اخذ استعلام از مراجع ذیصلاح به ساخت سازهایی که خارج از طرح هادی هستند خدمات‌رسانی کنند.

گودرزی یادآور شد: چنانچه توسعه طرح هادی اصلاح شود و از مراجع ذیصلاح مجوزهای لازم اخذ شود این امکان برای شرکت گاز لرستان وجود دارد که خدمات‌رسانی درخور و شایسته مردم لرستان انجام دهد.

مدیرعامل شرکت گاز استان لرستان با اشاره به این‌که امسال در پیک مصرف، نسبت به مدت مشابه سال قبل با افزایش ۱۳ درصدی مصرف گاز همراه بودیم، اظهار کرد: با اقداماتی که انجام شد و فرهنگ سازی‌هایی که از طریق صداوسیما و رسانه‌های استان صورت گرفت، این درصد خوشبختانه ۶ درصد کاهش داشته است.

گودرزی با اشاره به اینکه تا پایان سال آینده تمام روستاهای استان گازرسانی خواهد شد، اظهار کرد: بوجود، کوه‌بشت، الشتر، ازنا، دورود و خرم‌آباد شهرستان‌های سبز در لرستان از حیث گازرسانی هستند و در مراسم پویش سبز گازرسانی، جشن سبز بودن لرستان برگزار خواهد شد.

وی در خصوص بهره‌مندی مردم لرستان از نعمت گاز گفت: ۹/۹۹ درصد ضریب نفوذ گاز در مناطق شهری و ۲/۹۱ درصد ضریب نفوذ گاز در مناطق روستایی است که این‌ها یک هزار و ۸۲۸

مدیرعامل شرکت گاز لرستان در نشست مجازی چهارشنبه شب ۲۲ بهمن ۹۹ با خبرنگاران با تبریک ایام‌الله دهه‌فجر در خصوص پروژه گازرسانی به دهستان افرینه گفت: پروژه گازرسانی به دهستان افرینه از توابع پلدختر از دهستان خوشناموند کوه‌دشت آغاز اما به جهت صعب‌العبور بودن درمسیر کوه‌ها، رودخانه‌ها و همین‌طور وجود صخره‌ها مقداری عملیات اجرایی را سخت و طولانی کرد.

کرم گودرزی افزود: طول مسیر شبکه گاز از خوشناموند تا افرینه ۲۸ کیلومتر است که از این مقدار ۲۴ کیلومتر خط لوله تغذیه فلزی آن تقریباً به اتمام رسیده و در محل روستای قرعلیوند ۱۵۰۰ متر و نزدیک به ۱۵۰۰ متر هم در انتهای مسیر و منتهی به روستای افرینه از شبکه باقی مانده است.

وی اظهار کرد: در این مسیر ۴ ایستگاه تبیین شده که پیمانکار در حال نصب ایستگاه‌هاست. گودرزی تصریح کرد: با برنامه‌ریزی و پیش‌بینی‌های انجام شده امیدوارم تا آخر سال در روستای افرینه مشعل گاز روشن شود.

وی با اشاره به این‌که تعداد ۱۵ روستا در این مسیر قرار دارد گفت: البته این خط ظرفیت بالایی دارد و در آینده مسیرهای دیگری مثل مسیر روستای جلگه خلیج را به آن وصل می‌کنیم که با برنامه‌ریزی انجام شده ابتدای سال آینده عملیات اجرایی آن هم آغاز می‌شود.

مدیرعامل شرکت گاز افزود: با بهره‌برداری از این خط در مرحله اول ۱۶۰۰ خانوار از نعمت گاز برخوردار خواهند شد.

گودرزی یادآور شد: در اجرای این پروژه بسیار سنگین و حائز اهمیت در بعضی مواقع با معارضین مشکل داشتیم و یاد بخش‌هایی از مسیر مراعات حال باغداران را می‌کردیم که خوشبختانه این مشکلات با همدلی حل شده است.

وی از مسوولین، مردم و اشخاصی که در پیشرفت پروژه گازرسانی به دهستان افرینه شرکت گاز لرستان را کمک کرده‌اند تشکر کرد.

*** شول‌آباد ۱۴۰۰ گازدار می‌شود**

مدیرعامل شرکت گاز لرستان گفت: پروژه شول‌آباد که شامل گازرسانی به شهر شول‌آباد و بیش از ۵۰ روستای این شهر است، در ماه‌های اول سال ۱۴۰۰ به اتمام می‌رسد.

گودرزی اظهار داشت: پروژه شول‌آباد یکی از بزرگترین و مهم‌ترین پروژه‌های ملی شرکت گاز استان لرستان است و در حال حاضر بیش از ۷۶

مدیرکل ورزش و جوانان استان خبر داد: راه اندازی مرکز نوآوری و شکوفایی استان لرستان



استانی در بر داشته باشد. وی یادآور شد: انتظار ما از جهاد دانشگاهی این است که از ظرفیت سازمان‌های مردم‌نهاد، جوانان فعال جهت اجرای طرح به نحو مطلوبی استفاده گردد.

لازم به ذکر است در پایان این جلسه تفاهم‌نامه همکاری فی‌ما بین اداره کل ورزش و جوانان و جهاد دانشگاهی استان به منظور راه‌اندازی مرکز نوآوری و شکوفایی (منش) استان لرستان منعقد گردید.

مورد نیاز قرار گرفتند. مدیرکل ورزش و جوانان استان با بیان اینکه طرح منش با مجموع اعتبار ۲ هزار و ۲۵۰ میلیون اجرا خواهد شد، گفت: یقیناً با اجرای این طرح، شاهد سرعت بخشیدن به کسب و کار و اشتغال جوانان استان خواهیم بود و زمینه اشتغال و تسهیل مسیر کسب و کار جوانان فراهم می‌گردد.

امان‌الهی افزود: امیدواریم شاهد برگزاری و اجرای طرح منش به بهترین وجه باشیم تا این طرح نتیجه خوبی در بحث اشتغال برای جوانان هم

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان لرستان حشمت‌الله امان‌الهی در مرکز حاشیه جلسه هماهنگی راه‌اندازی مرکز نوآوری و شکوفایی جهاد دانشگاهی استان لرستان که با حضور امین سلاجوزی ریاست جهاد دانشگاهی استان، رحیم بیرانوند معاون فناوری جهاد دانشگاهی استان و مجید زهره‌ای سرپرست معاونت امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان در سالن جلسات اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار گردید گفت: این اداره کل در راستای رسالت اصلی و ذاتی خود در حوزه جوانان ضمن پیگیری اشتغال جوانان سعی داشته تا زمینه ایجاد شغل برای این عزیزان را فراهم نماید و در این راستا اقدامات ارزشمندی صورت پذیرفته است.

وی با اشاره به برگزاری دوره‌های مختلف آموزشی در حوزه کسب و کار با حمایت‌های وزارت ورزش و جوانان و اختصاص و اعطای تسهیلات در قالب طرح‌های اشتغال به جوانان کارآفرین تأکید کرد: طی ۲ سال گذشته در قالب طرح سرباز مهارت از طریق تفاهم‌نامه همکاری با جهاد دانشگاهی استان لرستان بیش از یک هزار سرباز تحت آموزش‌های

اجرای طرح مجازی‌سازی اتوماسیون اداری راهداری لرستان

سرعت تراکنش‌های سرور، کاهش وابستگی به سخت‌افزارهای خاص از برندهای خاص، بالا رفتن UPTIME و زمان کم برای نمایش مکاتبات و افزایش عملکرد، بهبود DISASTER RECOVERY برای بازیابی اطلاعات و تهیه فایل پشتیبان، ایزوله‌سازی نرم‌افزار یا APPLICATION، اضافه کردن طول عمر نرم‌افزارها و کمک به انتقال داده‌ها یا پردازش ابری یا CLOUD COMPUTING را از دیگر مزایای مجازی‌سازی سرور عنوان کرد.

پریزاد ندیری گفت: از مزایای این سیستم می‌توان به صرفه‌جویی در مصرف انرژی، تبدیل دو سرور فیزیکی به یک سرور مجازی، کاهش میزان گرمای تولیدشده و برق مصرفی سرورهای فیزیکی به میزان دو برابر اشاره کرد که با توجه به این مزایا به مجازی‌سازی تکنولوژی سبز یا GREEN TECHNOLOGY هم گفته می‌شود.

وی کاهش میزان فضای مصرفی داده، تسهیل در راه‌اندازی ماشین مجازی‌های متعدد و سهولت در انجام آزمایش‌های خطرناک و ریسک‌پذیر، افزایش

طرح مجازی‌سازی سرور بَرید (اتوماسیون اداری) اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای لرستان اجرا شد.

رییس اداره فناوری اطلاعات و ارتباطات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای لرستان گفت: به منظور حفظ و امنیت اطلاعات محرمانه در سرور برید اداره کل، با ارتقاء سیستم عامل سرور مربوطه به «WINDOWS SERVER ۲۰۱۹» و انتقال آن به هاست جدید، این سرور مجازی‌سازی شد.

فلاح پوری خبر داد:

اولویت بندی ۱۵ برنامه اجرایی تا پایان سال



کشور آمادگی داریم. فلاح‌پوری اظهار داشت: اصلاح نقاط پرتصادف یکی از مهم‌ترین اولویت‌ها است که در این راستا از ابتدای بهمن ماه اصلاح پنج پرتصادف تجربه در محور خرم‌آباد، بروجدار آغاز شده است حذف تپه سنگی واقع در محور خرم‌آباد، بیرانشهر نیز در دستور کار است.

رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خرم‌آباد درخصوص ارتقای ایمنی کمربندی جنوبی این شهرستان گفت: در حال حاضر احداث چراغ‌های روشنایی نقطه‌ای در این محور انجام شده است و روکش آسفالت و خط‌کشی این محور نیز طبق برنامه در اسفند ماه انجام می‌شود.

فلاح‌پوری با اشاره به تخریب جاده‌های شهرستان در هنگام اجرای پروژه‌های سایر دستگاه‌های عمرانی و خدمت‌رسان گفت: از آنجاکه پیمانکاران

در ۱۰ ماهه امسال ۱۸۰ کیلومتر از راه‌های اصلی، فرعی و روستایی شهرستان خرم‌آباد خط‌کشی شده است.

رییس اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای شهرستان خرم‌آباد در بیان عملکرد این اداره گفت: از ابتدای سال ۹۹ تا پایان دی ماه ۱۸۰ کیلومتر از راه‌های اصلی، فرعی و روستایی شهرستان خرم‌آباد با همکاری اداره ایمنی راه و حریم خط‌کشی شده است.

هدایت فلاح‌پوری افزود: پیگیری و تکمیل عملیات مرمت و بازسازی پل‌های رضاآباد، چنار بیشه، کیکمدر، قلعه جهانبخش، چشمه طلا، زیبا محمد و شیرخانی، احداث واریانت جدید پس از رانش در محور گردشگری نوژیان، زیرسازی جاده کشت و صنعت، تیغ‌زنی و حفر قنو به طول ۴ کیلومتر به عنوان بخش دیگری از عملکرد ۱۰ ماهه اداره شهرستان خرم‌آباد به شمار می‌رود.

وی از پیشرفت ۹۰ درصدی پل‌های پیرجد پایین، چه‌سنگر و ناصروند خبر داد و گفت: در احداث راه روستایی نیز طی ۱۰ ماهه امسال ۲۵ کیلومتر راه در وارک شرقی، بیشه و چوب ارجنه ایجاد و در ۱۵ کیلومتر از محور بیشه نیز روکش آسفالت اجرا شده است و به محض مساعد شدن شرایط جوی برای زیرسازی ۳۰ کیلومتر دیگر در وارک شرقی، بیشه، عمارت و آبشار نوژیان تا ایستگاه فرمانده انتظامی خرم‌آباد از شناسایی و دستگیری سارق احشام در این شهرستان خبرداد.

سرهنگ عباس دولت‌شاهی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت‌های صعب‌العبور داخل یک غار دستگیر روستاهای اطراف خرم‌آباد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت.

وی افزود: ماموران بخش انتظامی پایی این شهرستان پس از انجام اقدامات پلیسی یک

دستگیری سارق احشام در خرم‌آباد

سارق را در مخفیگاهش در کوه‌های اطراف خرم‌آباد شناسایی و با هماهنگی قضائی پس از طی مسافتی حدود ۱۵ کیلومتر به صورت پیاده در کوه‌های صعب‌العبور داخل یک غار دستگیر و ۲ قبضه سلاح جنگی و شکاری از وی کشف کردند.

فرمانده انتظامی خرم‌آباد گفت: سارق در تحقیقات صورت گرفته به سرقت ۱۳ راس

احشام اعتراف و همراه پرونده جهت تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی استان معرفی شد.

وی ضمن تشکر از همکاری خوب مردم با پلیس در بحث برقراری نظم و امنیت از شهروندان درخواست کرد، هرگونه موارد مشکوک را بلافاصله با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اطلاع تا اقدام لازم صورت گیرد.



با حمایت دادگستری و معاونت عمرانی استانداری صورت گرفت؛

بازگرداندن ۱۴۵۰۰۰ متر مربع زمین به نفع شهرداری خرم آباد

می‌گیرند که طی سالیان متمادی به شهرداری‌ها تحویل شده‌اند. وی از شهردار خرم‌آباد که نه تنها نیرویی جذب نکرده بلکه زمینه بازنشستگی ۱۰۰ نفر را فراهم کرده است قهرمانی کرد. امیری همچنین از دادگستری استان که در بحث رفع تصرفات پشتیبان شهرداری‌ها بوده نیز تشکر کرد.

امیری بر خورد با ساخت و سازهای غیرمجاز که به یک عرف تبدیل شده بود را تصمیم قاطع مدیریت استان و شهرداری خرم‌آباد برشمرد و تخریب ۱۵۶ واحد غیرمجاز در فلک‌الدین و جنوب شهر خرم‌آباد را بخشی از اجزای این تصمیم عنوان کرد.

وی تصریح کرد: شهرداری خرم‌آباد در اجرای مسیر ۴۵ متری فلک‌الدین به تنگ شیخون هر چه سریع‌تر با ساخت و سازهای غیرمجاز برخورد و جاده را تیغ اندازی کند.

امیری از دستگاه‌های خدمات‌رسان، آب، برق، گاز، مخابرات و... خواست به ساخت و سازهای غیرمجاز خدمات ارائه ندهند.

معاون عمرانی استاندار سمرانه فضای سبز خرم‌آباد را ناکافی دانست و افزود: اراضی دولتی در محدوده شهر را با هماهنگی منابع طبیعی و... درخت کاری کنید.

امیری با اشاره به اینکه شهرداری از راه‌های قانونی با متخلفان برخورد کند نه غیرقانونی، گفت: شهرداری با کسانی که کمیسیون ماده ۱۰۰ آنها را جریمه اما از پرداخت آن سر باز می‌زنند یا یک مهلت و اخطار قانونی وادار به پرداخت جریمه نمایند در غیر این صورت با توسل به مواد قانونی ملک را تخریب کنند.

وی با بیان اینکه اگر شهرداری خرم‌آباد مطالبات خود از صفر تا ۱۰۰ را وصول نماید بیش از ۲ هزار میلیارد تومان مطالبات وصول می‌کند تاکید کرد: اگر عزم و اراده‌ای برای وصول مطالبات باشد شهر خرم‌آباد به یک شهر درآمدزا تبدیل می‌شود.

معاون عمرانی استان به اتصال خیابان ۶۰ متری به بلوار ولایت اشاره کرد و یادآور شد: در این بحث هر کاری از استانداری ساخته شود به شورا و شهرداری کمک خواهد کرد.

در ابتدای جلسه رییس و اعضای شورای شهر حاضر در جلسه و شهردار خرم‌آباد از تلاش‌های گودرز امیری معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان به شهرداری و شورای شهر قدرانی کردند و در پایان جلسه هم رستم کوشکی با اهداء لوح تقدیر از تلاش‌های امیری قدرانی کرد.

همچنین با اهداء لوح از تلاش‌های علیرضا صادقی معاون عمرانی شهرداری خرم‌آباد تجلیل به عمل آمد.

گودرز امیری افزود: همه مدیران علاقه‌مندند تا در فرصت باقیمانده با همدلی و هم‌گرایی گرهی از مشکلات شهر خرم‌آباد را باز کنند. وی با بیان این‌که مدیریت شهری نسبت به سایر دستگاه‌ها پیچیدگی‌های خاص خود را دارد تصریح کرد: این در حالی است که شهرداری‌ها بر عکس ادارات دولتی باید به دنبال تولید درآمد باشند که کاری سخت‌تر از این در بین دستگاه‌ها دیده نمی‌شود.

امیری پاسخ به مطالبات گسترده، استفاده از نیروهای ناکارآمد، مشارکت پایین در پرداخت عوارض شهرداری، ساخت و سازهای غیرمجاز و... را از جمله پیچیدگی‌های مدیریت شهری عنوان کرد که باید با تدبیر و مدیریت صحیح بر آنها فائق آمد.

وی به برخی اقدامات انجام شده پرداخت و گفت: در ابتدای ورود استاندار، جنوب شهر از سمت پلدختر ساماندهی شد و زیرگذر بهارستان که تنها ۱۲ درصد پیشرفت فیزیکی داشت با تلاش استاندار و بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان هزینه به بهره‌برداری رسید.

امیری از توافق استانداری و نیروی زمینی ارتش خبر داد و گفت: بر اساس این تفاهم‌نامه پادگان ۰۷، هدفگاه و سراب یاس مدنظر مدیریت شهری بودند که با حمایت امیر سرتیپ حیدری فرمانده نزاجا خوشبختانه این ۳ موضوع در حال محقق شدن هستند.

وی از سردار ککشولی فرمانده سپاه لرستان به خاطر همکاری با مجموعه استانداری و میراث فرهنگی در آزادسازی قلعه و ثبت سند به نام

خرم‌آباد برگردانده شود. وی گفت: در دو سال اخیر از بند(و) مبلغ ۷۰ میلیارد تومان به شهرداری داده شده است.

شهردار خرم‌آباد گفت: بزودی ۲۶ قطعه زمین به شهرداری خرم‌آباد واگذار می‌گردد که آنها را به پروژه‌هایی مثل خایدآلو اختصاص می‌دهیم. شریفی‌مقدم به بحث استخدام نیرو در شهرداری خرم‌آباد پرداخت و تاکید کرد: ضمن آن‌که در مدت مسوولیت اینجانب هیچ‌گونه جذب نیرو نداشته‌ایم بلکه ۱۰۰ نفر از نیروهای شهرداری نیز بازنشسته شده‌اند.

وی توافق با پادگان ۰۷ را یکی از آرزوهای دیرینه مردم دانست که در حال محقق شدن است. *قدرانی شورای شهر خرم‌آباد از معاون عمرانی استاندار



خرم‌آباد برگردانده شود. وی گفت: در دو سال اخیر از بند(و) مبلغ ۷۰ میلیارد تومان به شهرداری داده شده است. شهردار خرم‌آباد گفت: بزودی ۲۶ قطعه زمین به شهرداری خرم‌آباد واگذار می‌گردد که آنها را به پروژه‌هایی مثل خایدآلو اختصاص می‌دهیم.

که عزم همگانی می‌طلبید. وی از حمایت و پشتیبانی معاون عمرانی استاندار از شورا و شهرداری قدرانی کرد. *با حمایت دادگستری و معاونت عمرانی ۱۴۵ هزار متر مربع زمین به نفع شهرداری سند خورد

شهردار خرم‌آباد هم در سخنانی با تبریک ماه رجب از زحمات شبانه‌روزی گودرز امیری معاون تشکر کرد. محمد شریفی‌مقدم شخصیت حقیقی و حقوقی معاون عمرانی استاندار را قابل احترام و تحسین دانست و گفت: ای کاش همه مدیران بومی، مثل معاون عمرانی دلسوز شهر خرم‌آباد باشند. وی تخصیص اعتبارات سیل به شهرداری خرم‌آباد را مرهون نگاه ویژه استاندار و معاون عمرانی دانست و افزود: تقریباً پروژه‌های عمرانی با ۲۰۰

بدهی‌های شهرداری، تعیین تکلیف رودخانه خرمرود و طرح تفصیلی شهر خرم‌آباد از دیگر اقداماتی است که مرهون تلاش‌های مهندس امیری است. صالحی‌نسب با اشاره به اختلاف با مالکین در معابر که نیازمند حمایت معاونت عمرانی است افزود: آسفالت معابر حداقل درخواست مردم از شورا و شهرداری است که با توجه به افزایش سرسام‌آور قیمت قیر نیاز به حمایت ویژه استانداری از وزارت راه در واگذاری قیر به شهرداری خرم‌آباد را داریم.

اسماعیل رضایی گفت: از اینکه در این دوره حتی یک نفر نیرو به شهرداری تحمیل نشد حاصل حمایت و پشتیبانی معاونت عمرانی از شهرداری بوده است. وی افزود: اگر ۵۰ درصد مطالبات شهرداری وصول شود یقیناً چهره شهر تغییر خواهد کرد.

عضو شورای شهر تاکید کرد: یکی از خواسته‌ها، تبدیل وضعیت نیروها در شهرداری است. همین طور مغفول مانده است. ولی‌اله رستمی نژاد دیگر عضو شورا به پیش قدم بودن و حماسه آفرینی لرها در دفاع از آرمان‌های امام(ره) و انقلاب اشاره کرد و گفت: افزایش لجام گسیخته قیمت‌ها فشار مضاعفی به مردم تحمیل کرده است.

نایب رییس شورای شهر خرم‌آباد هم با خیرمقدم به معاون عمرانی جهت حضور در شورا در سخنانی گفت: چهره شهر خرم‌آباد پس از سیل ۹۸ شبیه شهرهای جنگ زده بود.

زهرآ نظری افزود: در ۲ سال گذشته بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان کار عمرانی در شهر صورت گرفته که نیاز است به اطلاع مردم رسانده شود. وی یادآور شد: بیس از ۵۰ درصد اعتبارات استانداری در اختیار شهرداری خرم‌آباد قرار گرفته است.

نظری با بیان اینکه ۹۲ باب ساختمان قدیمی و ده‌ها اثر تاریخی، مذهبی و گردشگری در خرم‌آباد وجود دارد تصریح کرد: بافت قدیمی شهر خرم‌آباد که خاستگاه قوم لر است نیازمند بازآفرینی است

میلیارد تومان کلید خورد. شهردار مرکز استان تصریح کرد: طرح جامع ترافیک و تفصیلی شهر خرم‌آباد به لطف معاون عمرانی تا چند ماه آینده تصویب و ابلاغ می‌شود. شریفی‌مقدم افزود: دفاع جانانه معاون عمرانی استاندار در جلساتی که حقوق شهرداری در حال تضییع شدن بود با حمایت دستگاه قضایی موجب گردید ۱۴۵ هزار متر مربع زمین به شهرداری

دارند. شهرداری خرم‌آباد در دوره مدیریت شریفی‌مقدم نه تنها نیرویی جذب نکرده بلکه زمینه بازنشستگی ۱۰۰ نفر را فراهم کرده است

معاون عمرانی استاندار لرستان در این جلسه در گذشت الهیار ملکشاهی نماینده ادوار کوه‌دشت و رومشکان در مجلس شورای اسلامی را تسلیت گفت.

آبادانی شهر شد که در همان ابتدا با سه مشکل بزرگ مواجه شد، خرابی‌ها و بقایای پسا سیل خرم‌آباد، دستگیری شهردار سابق خرم‌آباد که تاثیر مستقیمی بر کاهش مشارکت شهروندان در عمران شهر داشت و در نهایت رکود اقتصادی موجود در تعطیل و تعدیل ساخت و سازها و پرداخت به موقع عوارض که درآمد شهرداری‌ها را بشدت تحت تاثیر قرار داده است.

به جرات می‌توان گفت آزادسازی اراضی پادگان ۰۷ با ارزش‌ترین اقدام شهرداری در بعد از انقلاب می‌باشد. در دوران مدیریت شهردار شریفی‌مقدم، مطابق آمار بیشترین اراضی به فضای سبز شهر خرم‌آباد اضافه گردید، با حمایت دادگستری و معاونت عمرانی ۱۴۵ هزار مترمربع زمین به نفع شهرداری سند خورد.

طرح جامع ترافیک و تفصیلی شهر خرم‌آباد با همکاری معاون عمرانی تا چند ماه آینده تصویب و ابلاغ می‌شود.

فقدان نگرش جامع به منابع درآمدی شهرداری‌ها و اجرای سیاست خوداتکایی و خودکفایی شهرداری باعث شده بخش درآمدی شهرداری در وضعیت ناپایداری قرار گیرد.

یکی از مهم‌ترین چالش‌های پیش‌روی مدیران شهری و روستایی کمبود منابع درآمدی مورد نیاز برای ارائه خدمات و ایجاد زیرساخت‌های شهری و روستایی است. گسترش جمعیت، نرخ فزاینده مهاجرت از روستاها به شهرها، بسط روابط اجتماعی، گسترش فیزیکی و رشد محدوده شهرها، تقاضای قابل‌ملاحظه در حمل و نقل شهری، افزایش مطالبات شهروندان و کاهش کمک‌های دولت به شهرها باعث شد که شهرداری‌ها و دهیارها در زمینه تأمین منابع مالی با مشکلات عیدهای مواجه شوند.

جلسه ۱۳۵ شورای اسلامی خرم‌آباد با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، حای نکات ارزشمندی است که در این نوشتار سعی می‌شود به آنها پرداخته شود.

از آنجا که شهرداری یک نهاد عمومی غیردولتی است و شامل بودجه‌های دولتی نمی‌شود، محمد شریفی مقدم در شرایطی سکندار عمران و

میراث قدرانی کرد و گفت: پس از پرداخت تمام پول و بهره‌برداری از ساختمان‌های جدید سپاه، اطراف قلعه فلک‌الافلاک تخلیه خواهد شد. امیری با اشاره به چارت سازمانی شهرداری‌های لرستان که دارای ۲ هزار و ۷۰۰ نیرو است تصریح کرد: شهرداری‌های استان دارای ۴ هزار و ۷۰۰ نیرو می‌باشند یعنی ۲ هزار نیروی مازاد بدون تخصص و ناکارآمد در شهرداری‌ها حقوق

دارند. شهرداری خرم‌آباد در دوره مدیریت شریفی‌مقدم نه تنها نیرویی جذب نکرده بلکه زمینه بازنشستگی ۱۰۰ نفر را فراهم کرده است

معاون عمرانی استاندار لرستان در این جلسه در گذشت الهیار ملکشاهی نماینده ادوار کوه‌دشت و رومشکان در مجلس شورای اسلامی را تسلیت گفت.

آبادانی شهر شد که در همان ابتدا با سه مشکل بزرگ مواجه شد، خرابی‌ها و بقایای پسا سیل خرم‌آباد، دستگیری شهردار سابق خرم‌آباد که تاثیر مستقیمی بر کاهش مشارکت شهروندان در عمران شهر داشت و در نهایت رکود اقتصادی موجود در تعطیل و تعدیل ساخت و سازها و پرداخت به موقع عوارض که درآمد شهرداری‌ها را بشدت تحت تاثیر قرار داده است.

به جرات می‌توان گفت آزادسازی اراضی پادگان ۰۷ با ارزش‌ترین اقدام شهرداری در بعد از انقلاب می‌باشد. در دوران مدیریت شهردار شریفی‌مقدم، مطابق آمار بیشترین اراضی به فضای سبز شهر خرم‌آباد اضافه گردید، با حمایت دادگستری و معاونت عمرانی ۱۴۵ هزار مترمربع زمین به نفع شهرداری سند خورد.

طرح جامع ترافیک و تفصیلی شهر خرم‌آباد با همکاری معاون عمرانی تا چند ماه آینده تصویب و ابلاغ می‌شود.

گودرزی نماینده بروجرد در مجلس: انقلاب به حضور حداکثری و انتخاب اصلح نیاز دارد



نمایندة مردم بروجرد در مجلس شورای اسلامی گفت: حضور حداکثری مردم پای صندوق‌های رأی، توطئه‌های دشمن را نقش بر آب و راه را برای پیشرفت کشور باز می‌کند. عباس گودرزی در گفتگو با مهر با تأکید بر اهمیت مشارکت حداکثری مردم در انتخابات سال آینده، گفت: مسئله مهم اول از نظر ما مشارکت حداکثری مردم در انتخابات است و بعد از آن، گزینه‌هایی مطرح هستند چرا که معتقدیم دولت‌ها می‌آیند و می‌روند اما پایدار ماندن نظام جمهوری اسلامی نایب اهمیت است. گودرزی رییس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی افزود: نگاه امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری هم همین است چرا که حضور حداکثری مردم پای صندوق‌های رأی، توطئه‌های دشمن را نقش بر آب و راه را برای پیشرفت کشور باز می‌کند. بر این اساس، تلاش جبهه انقلاب در ابتدا مشارکت حداکثری و سپس معرفی فرد اصلح است.



اتمام برساند. اختصاص درآمد فروش واگذاری زمین‌ها به پروژه‌های انقلاب، حافظ، و خایدآلو می‌تواند؛ ضمن کاهش بار ترافیکی شهر، به زیباسازی میلمان شهری کمک شایانی کند. فراموش نکنیم محمد شریفی‌مقدم در روزهایی جایگزین قطار شهرداری‌های خرم‌آباد شد که اتفاقات ناگوار و رویدادهای تلخ، باعث کاهش اعتماد مردمی و درآمد شهرداری شده بود و شهرداری به شدت دچار شعارزدگی بود. مهدی میرزاوند